[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
13.03.2018г.№ 04/06

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

Округа Преображенское от 10.09.2013г.

№33-01-03МС «О Регламенте Совета

депутатов муниципального округа

 Преображенское

В целях совершенствования депутатской деятельности
Совет депутатов  муниципального округа Преображенское решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Преображенское от 10 сентября 2013 года №33-01-03МС «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Преображенское»:

1.1. пункт 3 статьи 9 изложить в новой редакции: «Депутат имеет право избирать и быть избранным в постоянные комиссии Совета депутатов. Депутат избирается  в состав постоянных комиссий,  решением Совета депутатов с учетом его волеизъявления.  Депутат не может входить в состав более чем трех постоянных комиссий и быть председателем более чем одной комиссии. Депутаты Совета депутатов, не входящие в состав комиссии имеют право принимать участие в работе комиссий с правом совещательного голоса».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального округа

Преображенское

Н.И.Иноземцева